[bookmark: _GoBack]浙药高专学〔2018〕4号

关于学生会各部门干部任职的通知

各学院学生会：
经研究决定：
王筱怡任校学生会主席
孔令唯任校学生会副主席兼文艺部部长
王德锋任校学生会副主席兼权益部部长
黄景浩任校学生会副主席
陆炜杰任校学生会副主席
王馨璐任校学生会副主席
何洁露任校学生会办公室主任
陈洁如任校学生会办公室副主任
何梦琦任校学生会宣传部部长
康志强任校学生会宣传部副部长
李家铭任校学生会学习部副部长
杨嘉瑶任校学生会学习部副部长
吴世超任校学生会文艺部副部长
俞  涛任校学生会体育部部长
范琳燕任校学生会体育部副部长
陈佳豪任校学生会外联部部长
朱怡佳任校学生会外联部副部长
江俊鹏任校学生会外联部副部长
沈佳华任校学生会纪保部部长
郑毓琛任校学生会纪保部副部长
王  晨任校学生会生活部副部长
章潇涵任校学生会生活部副部长
以上同学职务任期一年。

浙江医药高等专科学校学生委员会
二○一八年十二月二十七日

主题词：学生会  各部门  干部任职  通知
浙江医药高等专科学校学生委员会   二○一八年十二月二十七日